
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL N° 150/2022 DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado n° 07/2022 - Edital n°
143/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Pro-
cesso Seletivo Simplificado n° 07/2022 - Edital n° 143/2022, para contratação por prazo determi-
nado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Enfermeira

N° da inscriçãc
01-143/2022
02-143/2022
03-143/2022
04-143/2022
05-143/2022
06-143/2022
07-143/2022
08-143/2022
09-143/2022
10-143/2022
11 -143/2022
12-143/2022
13-143/2022
14-143/2022
15-143/2022
16-143/2022
17-143/2022
18-143/2022

Nome
Amanda Luiza Maehler
Natazia dos santos
Geisa Ribeiro
Caroline Piovesan
Emilly Feil Zimmermann
Franciele Engler
Karoline Bazanella Dias
Gabriela Soccal Mello
Daiana Fernandes de Souza
Celisse Maria da Silva Francesquet
Claudia Juliana Rafaela Carvalho da Silva
Jessica da Silva Borges
Ana Laura Deves
Mayara Marques de Souza
Laura Minetto
Rejane Heckler Moraes
Ivete Klein
Silvana de Oliveira Sancandi

Pontuação
0,5
4,5
25,0
12,5
11,5
6,5
52,0
0,0
5,5
10,0
11,5
8,0
0,0
9,0
7,0
8,5
2,0

21,5

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
20/10/2022, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 19 de outubro de 2022.
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Publicado no mural em 19/10/2022.
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