



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL N° 150/2022

DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022 - Edital nº 143/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o **RESULTADO PRELIMINAR** do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022 – Edital nº 143/2022, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Enfermeira

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
01-143/2022	Amanda Luiza Maehler	0,5
02 -143/2022	Natazia dos santos	4,5
03 -143/2022	Geisa Ribeiro	25,0
04 -143/2022	Caroline Piovesan	12,5
05 -143/2022	Emilly Feil Zimmermann	11,5
06 -143/2022	Franciele Engler	6,5
07 -143/2022	Karoline Bazanella Dias	52,0
08 -143/2022	Gabriela Soccal Mello	0,0
09 -143/2022	Daiana Fernandes de Souza	5,5
10 -143/2022	Celisse Maria da Silva Francesquet	10,0
11 -143/2022	Claudia Juliana Rafaela Carvalho da Silva	11,5
12 -143/2022	Jessica da Silva Borges	8,0
13 -143/2022	Ana Laura Deves	0,0
14 -143/2022	Mayara Marques de Souza	9,0
15 -143/2022	Laura Minetto	7,0
16 -143/2022	Rejane Heckler Moraes	8,5
17 -143/2022	Ivete Klein	2,0
18 -143/2022	Silvana de Oliveira Sancandi	21,5

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia **20/10/2022**, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 19 de outubro de 2022.

Renato Graf
Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro

Publicado no mural em 19/10/2022.

Rua Frei Leonardo Braun, nº 50, Centro
CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 3616-0250/0252